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2 TEMPI SPORT VILLAFRANCA PIEMONTE

1ª MANCHE 1ª BATTERIA

Gara: 2sport - Pagina 1 - Stampato il 24/04/2024 22.13

Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro

1 935 GALLEU GABRIELE PIE 2412008308 MADE OF MOT 7 12m41s801 01m39s464 3 Leader

2 963 BIALE MATTIA PIE 2412026334 PICCOLA AMER 2 03m21s411 01m42s175 2 02s711

3 696 MASCOLO ALBERTO LOM 2409004385 MX REVEL 7 12m13s853 01m42s731 6 03s267

4 278 SERVET ANTHONY ARMAN PIE 2412034478 TROFARELLO 7 12m58s684 01m43s398 5 03s934

5 109 CARBONE MARCO PIE 2412003101 BELLINZAGO A 7 12m20s888 01m43s450 2 03s986

6 157 SMERALDI LUCA PIE 2412017234 U.S.ARMENIES 7 13m05s375 01m43s715 4 04s251

7 124 BRUSA MATTIA LOM 2409013014 CAIRATESE AS 7 12m39s710 01m44s542 4 05s078

8 313 DE GIOVANNI MARTA LIG 2408037170 TURRINI MOTO 7 12m43s644 01m44s937 4 05s473

9 236 BARRESI ALESSANDRO PIE 2412019610 MADE OF MOT 7 13m03s543 01m45s462 4 05s998

10 1335 PALLADINO FRANCESCO PIE 2412004158 PICCOLA AMER 7 13m09s393 01m45s674 2 06s210

11 831 OLIVERI EMANUELE LIG 2408005813 MX VALLE STU 6 13m58s664 01m45s679 5 06s215

12 595 PARODI SIMONE LOM 2409013402 MC MX FACTO 7 13m00s994 01m45s770 2 06s306

13 996 FORNELLI PAOLO PIE 2412005601 PICCOLA AMER 7 13m20s484 01m46s962 6 07s498

14 787 DALMASSO RICCARDO PIE 2412039188 NOVI L.  ASD 6 12m29s059 01m47s638 2 08s174

15 338 OLIVERI GIOVANNI LIG 2408005805 MX VALLE STU 7 13m14s478 01m48s303 5 08s839

16 951 FULICI SIMONE PIE 2412018638 TEKNOLOGY R 6 12m22s155 01m49s054 6 09s590

17 671 COMPARIN KEVIN PIE 2412028645 RIVACROSS AS 7 13m54s569 01m50s473 4 11s009

Inizio: 25/04/2024 11.07.13 Fine: 25/04/2024 11.21.17 Prestazione per: Miglior tempo
Ordine di partenza: 935-963-313-109-9999-696-1335-124-278-338-671-951-236-157-996-787-831

Nr  935: GALLEU GABRIELE

1) 01m35s657 2) 01m41s952 3) 01m39s464* 4) 01m53s431 5) 01m39s495
6) 02m09s582 7) 02m02s220

Nr  963: BIALE MATTIA

1) 01m39s236 2) 01m42s175*

Nr  696: MASCOLO ALBERTO

1) 01m47s860 2) 01m45s132 3) 01m45s117 4) 01m44s260 5) 01m44s863
6) 01m42s731* 7) 01m43s890

Nr  278: SERVET ANTHONY ARMAND

1) 01m56s141 2) 01m49s857 3) 01m49s757 4) 01m55s532 5) 01m43s398*
6) 01m54s100 7) 01m49s899

Nr  109: CARBONE MARCO

1) 01m45s513 2) 01m43s450* 3) 01m44s078 4) 01m44s702 5) 01m45s248
6) 01m45s172 7) 01m52s725

Nr  157: SMERALDI LUCA

1) 02m19s762 2) 01m50s494 3) 01m47s146 4) 01m43s715* 5) 01m54s631
6) 01m44s969 7) 01m44s658

Nr  124: BRUSA MATTIA

1) 01m52s689 2) 01m44s553 3) 01m52s115 4) 01m44s542* 5) 01m50s065
6) 01m45s845 7) 01m49s902

Nr  313: DE GIOVANNI MARTA

1) 01m43s463 2) 01m46s862 3) 01m45s860 4) 01m44s937* 5) 01m45s204
6) 02m11s781 7) 01m45s537

Nr  236: BARRESI ALESSANDRO

1) 02m12s564 2) 01m53s421 3) 01m45s769 4) 01m45s462* 5) 01m48s909
6) 01m48s475 7) 01m48s943

Nr 1335: PALLADINO FRANCESCO

1) 01m50s232 2) 01m45s674* 3) 01m47s281 4) 01m47s027 5) 01m56s647
6) 01m54s312 7) 02m08s220

Nr  831: OLIVERI EMANUELE

1) 02m07s329 2) 03m53s587 3) 01m46s839 4) 01m47s433 5) 02m27s956
6) 01m45s679* 7) 02m17s170
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2 TEMPI SPORT VILLAFRANCA PIEMONTE

1ª MANCHE 1ª BATTERIA

Gara: 2sport - Pagina 2 - Stampato il 24/04/2024 22.13

Nr  595: PARODI SIMONE

1) 01m45s770* 2) 01m48s617 3) 02m01s593 4) 01m47s152 5) 02m03s943
6) 01m47s386

Nr  996: FORNELLI PAOLO

1) 02m24s287 2) 01m47s479 3) 01m54s555 4) 01m51s204 5) 01m47s865
6) 01m46s962* 7) 01m48s132

Nr  787: DALMASSO RICCARDO

1) 02m37s261 2) 01m47s638* 3) 01m55s003 4) 01m54s488 5) 01m52s540
6) 02m22s129

Nr  338: OLIVERI GIOVANNI

1) 02m01s226 2) 01m48s778 3) 01m50s035 4) 01m55s145 5) 01m48s303*
6) 02m02s379 7) 01m48s613

Nr  951: FULICI SIMONE

1) 01m56s412 2) 01m58s631 3) 01m49s755 4) 02m40s974 5) 01m49s054*

Nr  671: COMPARIN KEVIN

1) 02m03s094 2) 01m51s307 3) 01m50s861 4) 01m50s473* 5) 01m50s922
6) 02m24s301 7) 02m03s611

Il direttore di gara  ROBERTO CASELLI
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1^ prova FINALE - A -

Gara: 2sport - Pagina 1 - Stampato il 24/04/2024 22.12

Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro

1 935 GALLEU GABRIELE PIE 2412008308 MADE OF MOT 9 15m48s132 01m42s066 3 Leader

2 278 SERVET ANTHONY ARMAN PIE 2412034478 TROFARELLO 9 15m54s267 01m43s201 3 06s135

3 109 CARBONE MARCO PIE 2412003101 BELLINZAGO A 9 15m56s499 01m43s674 3 08s367

4 696 MASCOLO ALBERTO LOM 2409004385 MX REVEL 9 15m58s728 01m44s776 7 10s596

5 236 BARRESI ALESSANDRO PIE 2412019610 MADE OF MOT 9 16m17s462 01m46s893 2 29s330

6 313 DE GIOVANNI MARTA LIG 2408037170 TURRINI MOTO 9 16m22s906 01m45s961 7 34s774

7 124 BRUSA MATTIA LOM 2409013014 CAIRATESE AS 9 16m30s841 01m47s872 2 42s709

8 996 FORNELLI PAOLO PIE 2412005601 PICCOLA AMER 9 16m35s626 01m46s441 5 47s494

9 338 OLIVERI GIOVANNI LIG 2408005805 MX VALLE STU 9 16m38s103 01m47s817 3 49s971

10 671 COMPARIN KEVIN PIE 2412028645 RIVACROSS AS 9 16m41s339 01m49s547 8 53s207

11 787 DALMASSO RICCARDO PIE 2412039188 NOVI L.  ASD 9 16m54s533 01m49s565 2 01m06s4

12 951 FULICI SIMONE PIE 2412018638 TEKNOLOGY R 9 16m59s863 01m48s218 2 01m11s7

13 595 PARODI SIMONE LOM 2409013402 MC MX FACTO 9 17m15s767 01m48s211 3 01m27s6

14 157 SMERALDI LUCA PIE 2412017234 U.S.ARMENIES 9 17m25s376 01m45s373 8 01m37s2

15 831 OLIVERI EMANUELE LIG 2408005813 MX VALLE STU 7 16m20s720 01m46s519 2 2 Giri

-- Ritirati --
16 963 BIALE MATTIA PIE 2412026334 PICCOLA AMER 3 05m22s082 01m43s654 2 6 Giri

17 1335 PALLADINO FRANCESCO PIE 2412004158 PICCOLA AMER 3 05m27s714 01m46s523 2 6 Giri

Inizio: 25/04/2024 13.33.11 Fine: 25/04/2024 13.50.44 Prestazione per: Giri-Tempo
Ordine di partenza: 935-963-278-109-831-236-338-696-1335-595-996-157-124-951-671-787-313

Nr  935: GALLEU GABRIELE

1) 01m42s794 2) 01m42s399 3) 01m42s066* 4) 01m44s617 5) 01m47s811
6) 01m47s162 7) 01m45s854 8) 01m46s418 9) 01m49s011

Nr  278: SERVET ANTHONY ARMAND

1) 01m47s839 2) 01m44s233 3) 01m43s201* 4) 01m44s834 5) 01m48s535
6) 01m46s522 7) 01m46s627 8) 01m46s252 9) 01m46s224

Nr  109: CARBONE MARCO

1) 01m48s568 2) 01m44s873 3) 01m43s674* 4) 01m45s836 5) 01m47s709
6) 01m46s707 7) 01m46s513 8) 01m45s676 9) 01m46s943

Nr  696: MASCOLO ALBERTO

1) 01m54s115 2) 01m45s662 3) 01m46s408 4) 01m44s906 5) 01m46s889
6) 01m45s146 7) 01m44s776* 8) 01m44s820 9) 01m46s006

Nr  236: BARRESI ALESSANDRO

1) 01m52s814 2) 01m46s893* 3) 01m47s650 4) 01m47s432 5) 01m48s855
6) 01m49s412 7) 01m49s414 8) 01m47s832 9) 01m47s160

Nr  313: DE GIOVANNI MARTA

1) 02m00s134 2) 01m47s508 3) 01m47s697 4) 01m49s987 5) 01m48s830
6) 01m47s945 7) 01m45s961* 8) 01m46s477 9) 01m48s367

Nr  124: BRUSA MATTIA

1) 01m57s544 2) 01m47s872* 3) 01m47s876 4) 01m50s739 5) 01m49s135
6) 01m48s294 7) 01m49s057 8) 01m48s891 9) 01m51s433

Nr  996: FORNELLI PAOLO

1) 01m55s916 2) 01m48s167 3) 02m02s083 4) 01m47s160 5) 01m46s441*
6) 01m47s232 7) 01m48s053 8) 01m49s143 9) 01m51s431

Nr  338: OLIVERI GIOVANNI

1) 01m53s691 2) 01m48s277 3) 01m47s817* 4) 01m51s183 5) 01m51s504
6) 01m50s393 7) 01m50s627 8) 01m52s000 9) 01m52s611

Nr  671: COMPARIN KEVIN

1) 01m58s603 2) 01m49s889 3) 01m49s707 4) 01m53s035 5) 01m49s762
6) 01m50s419 7) 01m50s514 8) 01m49s547* 9) 01m49s863

Nr  787: DALMASSO RICCARDO

1) 02m00s095 2) 01m49s565* 3) 01m49s756 4) 01m54s359 5) 01m52s355
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2 TEMPI SPORT VILLAFRANCA PIEMONTE

1^ prova FINALE - A -

Gara: 2sport - Pagina 2 - Stampato il 24/04/2024 22.12

6) 01m52s016 7) 01m51s205 8) 01m51s744 9) 01m53s438

Nr  951: FULICI SIMONE

1) 01m58s248 2) 01m48s218* 3) 01m49s631 4) 01m54s539 5) 01m53s569
6) 01m55s248 7) 01m54s498 8) 01m51s347 9) 01m54s565

Nr  595: PARODI SIMONE

1) 01m55s347 2) 01m48s410 3) 01m48s211* 4) 01m50s858 5) 01m52s711
6) 01m55s070 7) 01m57s922 8) 01m56s439 9) 02m10s799

Nr  157: SMERALDI LUCA

1) 01m56s312 2) 01m47s920 3) 01m46s301 4) 02m57s377 5) 01m52s361
6) 01m46s492 7) 01m45s543 8) 01m45s373* 9) 01m47s697

Nr  831: OLIVERI EMANUELE

1) 01m51s332 2) 01m46s519* 3) 01m49s936 4) 04m28s345 5) 02m18s797
6) 02m02s082 7) 02m03s709

Nr  963: BIALE MATTIA

1) 01m47s021 2) 01m43s654* 3) 01m51s407

Nr 1335: PALLADINO FRANCESCO

1) 01m54s203 2) 01m46s523* 3) 01m46s988

Il direttore di gara  ROBERTO CASELLI
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2 TEMPI SPORT VILLAFRANCA PIEMONTE

2^ prova FINALE - A -

Gara: 2sport - Pagina 1 - Stampato il 24/04/2024 22.12

Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro

1 935 GALLEU GABRIELE PIE 2412008308 MADE OF MOT 9 15m43s710 01m41s557 3 Leader

2 109 CARBONE MARCO PIE 2412003101 BELLINZAGO A 9 15m54s263 01m41s811 2 10s553

3 278 SERVET ANTHONY ARMAN PIE 2412034478 TROFARELLO 9 15m58s560 01m45s391 2 14s850

4 313 DE GIOVANNI MARTA LIG 2408037170 TURRINI MOTO 9 15m59s111 01m43s241 7 15s401

5 157 SMERALDI LUCA PIE 2412017234 U.S.ARMENIES 9 16m02s462 01m44s582 5 18s752

6 236 BARRESI ALESSANDRO PIE 2412019610 MADE OF MOT 9 16m10s957 01m46s020 3 27s247

7 696 MASCOLO ALBERTO LOM 2409004385 MX REVEL 9 16m16s164 01m47s035 3 32s454

8 671 COMPARIN KEVIN PIE 2412028645 RIVACROSS AS 9 16m32s306 01m48s418 7 48s596

9 338 OLIVERI GIOVANNI LIG 2408005805 MX VALLE STU 9 16m34s189 01m48s758 3 50s479

10 996 FORNELLI PAOLO PIE 2412005601 PICCOLA AMER 9 16m38s900 01m46s491 2 55s190

11 787 DALMASSO RICCARDO PIE 2412039188 NOVI L.  ASD 9 16m40s326 01m49s875 4 56s616

12 951 FULICI SIMONE PIE 2412018638 TEKNOLOGY R 9 17m37s080 01m53s480 4 01m53s3

-- Ritirati --
13 595 PARODI SIMONE LOM 2409013402 MC MX FACTO 4 08m47s324 01m47s213 3 5 Giri

14 124 BRUSA MATTIA LOM 2409013014 CAIRATESE AS 3 09m40s947 01m51s348 2 6 Giri

-- Non partiti --
15 963 BIALE MATTIA PIE 2412026334 PICCOLA AMER 0 -  - -  - 0
16 1335 PALLADINO FRANCESCO PIE 2412004158 PICCOLA AMER 0 -  - -  - 0
17 831 OLIVERI EMANUELE LIG 2408005813 MX VALLE STU 0 -  - -  - 0

Inizio: 24/04/2024 17.17.31 Fine: 24/04/2024 17.35.11 Prestazione per: Giri-Tempo
Ordine di partenza: 935-236-109-278-787-696-595-157-338-951-313-671-996-124

Nr  935: GALLEU GABRIELE

1) 01m44s488 2) 01m41s822 3) 01m41s557* 4) 01m43s129 5) 01m44s951
6) 01m44s558 7) 01m45s211 8) 01m46s526 9) 01m51s468

Nr  109: CARBONE MARCO

1) 01m48s228 2) 01m41s811* 3) 01m44s027 4) 01m45s365 5) 01m45s914
6) 01m45s319 7) 01m45s312 8) 01m48s358 9) 01m49s929

Nr  278: SERVET ANTHONY ARMAND

1) 01m49s144 2) 01m45s391* 3) 01m46s211 4) 01m46s837 5) 01m46s137
6) 01m46s326 7) 01m46s803 8) 01m46s102 9) 01m45s609

Nr  313: DE GIOVANNI MARTA

1) 01m56s798 2) 01m47s309 3) 01m47s473 4) 01m46s162 5) 01m44s668
6) 01m43s423 7) 01m43s241* 8) 01m45s623 9) 01m44s414

Nr  157: SMERALDI LUCA

1) 01m55s421 2) 01m46s567 3) 01m47s154 4) 01m46s625 5) 01m44s582*
6) 01m44s623 7) 01m45s947 8) 01m45s840 9) 01m45s703

Nr  236: BARRESI ALESSANDRO

1) 01m47s814 2) 01m46s107 3) 01m46s020* 4) 01m46s185 5) 01m47s022
6) 01m49s086 7) 01m48s316 8) 01m50s205 9) 01m50s202

Nr  696: MASCOLO ALBERTO

1) 01m54s003 2) 01m47s381 3) 01m47s035* 4) 01m48s184 5) 01m47s059
6) 01m47s466 7) 01m47s768 8) 01m48s338 9) 01m48s930

Nr  671: COMPARIN KEVIN

1) 01m57s673 2) 01m49s602 3) 01m49s213 4) 01m49s500 5) 01m49s414
6) 01m48s951 7) 01m48s418* 8) 01m49s949 9) 01m49s586

Nr  338: OLIVERI GIOVANNI

1) 01m55s597 2) 01m50s705 3) 01m48s758* 4) 01m49s428 5) 01m49s492
6) 01m49s400 7) 01m50s174 8) 01m50s547 9) 01m50s088

Nr  996: FORNELLI PAOLO

1) 02m07s214 2) 01m46s491* 3) 01m46s617 4) 01m47s373 5) 01m48s646
6) 01m49s473 7) 01m50s521 8) 01m50s551 9) 01m52s014

Nr  787: DALMASSO RICCARDO
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2^ prova FINALE - A -

Gara: 2sport - Pagina 2 - Stampato il 24/04/2024 22.12

1) 01m52s765 2) 01m50s092 3) 01m50s068 4) 01m49s875* 5) 01m50s383
6) 01m53s358 7) 01m51s515 8) 01m51s192 9) 01m51s078

Nr  951: FULICI SIMONE

1) 01m56s664 2) 01m54s591 3) 01m57s266 4) 01m53s480* 5) 01m54s963
6) 01m55s680 7) 01m58s172 8) 02m03s717 9) 02m02s547

Nr  595: PARODI SIMONE

1) 01m54s705 2) 02m13s412 3) 01m47s213* 4) 02m51s994

Nr  124: BRUSA MATTIA

1) 02m11s171 2) 01m51s348* 3) 05m38s428

Nr  963: BIALE MATTIA

Nr 1335: PALLADINO FRANCESCO

Nr  831: OLIVERI EMANUELE

Il direttore di gara  ROBERTO CASELLI
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Classifica finale assoluta

Pos Nr Concorrente Totale
Punti

Pos Nr Concorrente Totale
Punti

Gara: 2sport - Pagina 1 - Stampato il 24/04/2024 22.10

C_SPO2T: 1.922 Punti

1 935 GALLEU GABRIELE 2412008308 MADE OF MOTO C_SPO2T 180 (90+90)
2 109 CARBONE MARCO 2412003101 BELLINZAGO ASD C_SPO2T 164 (80+84)
3 278 SERVET ANTHONY ARMAND 2412034478 TROFARELLO C_SPO2T 164 (84+80)
4 313 DE GIOVANNI MARTA 2408037170 TURRINI MOTO C_SPO2T 150 (73+77)
5 696 MASCOLO ALBERTO 2409004385 MX REVEL C_SPO2T 148 (77+71)
6 236 BARRESI ALESSANDRO 2412019610 MADE OF MOTO C_SPO2T 148 (75+73)
7 671 COMPARIN KEVIN 2412028645 RIVACROSS ASD C_SPO2T 134 (65+69)
8 996 FORNELLI PAOLO 2412005601 PICCOLA AMERICA C_SPO2T 134 (69+65)
9 338 OLIVERI GIOVANNI 2408005805 MX VALLE STURA C_SPO2T 134 (67+67)

10 157 SMERALDI LUCA 2412017234 U.S.ARMENIESE C_SPO2T 132 (57+75)
11 787 DALMASSO RICCARDO 2412039188 NOVI L.  ASD C_SPO2T 126 (63+63)
12 951 FULICI SIMONE 2412018638 TEKNOLOGY RACIN C_SPO2T 122 (61+61)
13 124 BRUSA MATTIA 2409013014 CAIRATESE ASD C_SPO2T 71 (71+0)
14 595 PARODI SIMONE 2409013402 MC MX FACTORY A C_SPO2T 59 (59+0)
15 831 OLIVERI EMANUELE 2408005813 MX VALLE STURA C_SPO2T 56 (56+0)
16 1335 PALLADINO FRANCESCO 2412004158 PICCOLA AMERICA C_SPO2T 0 (0+0)
17 963 BIALE MATTIA 2412026334 PICCOLA AMERICA C_SPO2T 0 (0+0)

Il direttore di gara  ROBERTO CASELLI
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